
Oddíl orientačního běhu TJ Turnov 
tur.cz, predseda@tur.cz 
__________________________________________________________________________________ 
 

1/2 

 

Přihláška do Oddílu orientačního běhu - TJ Turnov, z.s (dále jen „OOB“) 
 

Jméno a příjmení:  

Registrační číslo:1  

Číslo čipu/čipů:2  

Rodné číslo:  

Adresa:  

Telefon:  

E-mail:  

Škola a třída:3  

Kontakt na rodiče v případě nezletilých členů: 

Telefon:  

E-mail:  

 

Rodiče nezletilých osob souhlasí s tím, že v průběhu sportovních aktivit v terénu, nejsou účastníci pod 
dozorem. Vzhledem k charakteru sportu není možné zajistit dohled nad všemi účastníky. 

Je proto nutné dbát především své osobní bezpečnosti při pohybu v terénu i městské zástavbě (skalní 
srázy, přebíhání komunikací, pohyb automobilů, vodní plochy apod.).  

 

Souhlasím s přihlášením do OOB a souhlasím se zněním oddílových pravidel. V případě nezletilých (do 
18 let) podepisuje zákonný zástupce. 

 
Datum podpisu:______________    Podpis:___________________________ 

 
1 je-li přiděleno; pokud ne, bude přiděleno 
2 pokud máte 
3 u žáků a studentů 

http://www.tur.cz/
mailto:predseda@tur.cz


Oddíl orientačního běhu TJ Turnov 
tur.cz, predseda@tur.cz 
__________________________________________________________________________________ 
 

2/2 

 

Souhlas se zpracováním osobních údajů člena 

Oddílu orientačního běhu - TJ Turnov, z.s (dále jen „OOB“) 
 

1. Já, člen OOB, uděluji tímto souhlas Oddílu orientačního běhu TJ Turnov, z.s., Skálova 2017, 51101 
Turnov, IČO: 15045528 (dále jen „Správce“), aby ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady EU 
2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů (dále jen „GDPR“), 
zpracovával a zveřejňoval tyto osobní údaje: 

• jméno a příjmení, fotografie, 
zpracovával tyto osobní údaje: 

• jméno a příjmení, rodné číslo, datum narození, bydliště, e-mail, telefonní číslo, fotografie, 
číslo OP, případně pasu. 

 
2. Jméno, příjmení, rodné číslo, datum narození, bydliště, e-mail, telefonní číslo a fotografii 
je nutné zpracovat za účelem evidence členů (jejich odborností, funkcí, ocenění, úhrady 
členských příspěvků, dobrovolné činnosti, sportu), úrazového  
pojištění a pro účely dotační politiky ministerstev a krajských úřadů. Dále za účelem 
marketingu (zejména v propagačních materiálech a letácích) v médiích, na sociálních 
sítích (např. Facebook, Instagram, X, apod.), webových stránkách a na veřejných 
sportovních a společenských akcích zpracovatele. 
Tyto údaje budou Správcem zpracovávány po dobu členství. 
 
3. S výše uvedeným zpracováním uděluji svůj výslovný souhlas. Souhlas lze vzít kdykoliv zpět, 
a to například zasláním e-mailu nebo dopisu na kontaktní údaje spolku. 
 
4. Zpracování osobních údajů je prováděno Správcem, osobní údaje však pro Správce mohou 
zpracovávat i tito zpracovatelé: 

• Tělovýchovná jednota Turnov, z.s. 

• Česká unie sportu 

• Český svaz orientačních sportů 

• Poskytovatelé dotací, kteří tyto údaje vyžadují (Město Turnov, Krajský úřad Libereckého kraje, 
případná ministerstva) 

• Případně další poskytovatelé zpracovatelských softwarů, služeb a aplikací 
 
5. Vezměte prosím na vědomí, že podle nařízení GDPR k ochraně osobních údajů máte právo: 

• vzít souhlas kdykoliv zpět, 

• požadovat po Správci informaci, jaké vaše osobní údaje zpracováváme, 

• požadovat po Správci vysvětlení ohledně zpracování osobních údajů, 

• vyžádat si u Správce přístup k těmto údajům a tyto údaje nechat aktualizovat nebo opravit, 

• požadovat po Správci výmaz těchto osobních údajů, 

• v případě pochybností o dodržování povinností souvisejících se zpracováním osobních 

• údajů obrátit se na Správce nebo Úřad pro ochranu osobních údajů. 
 

Jméno a příjmení: __________________________________ Datum narození: ___________________                             

Datum podpisu:______________    Podpis:___________________________ 

za nezletilé členy OOB podepisuje zákonný zástupce 

http://www.tur.cz/
mailto:predseda@tur.cz

